
ZARZĄDZENIE Nr  20/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 3 marca  2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia zapytań  ofertowych na realizację 

następujących zadań inwestycyjnych: 

 

1. Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej wraz z kotłownią 

 w m. Płonne 5a z lokalizacją na działce nr 10/4. 

 

 2.    Remont  dachu Ośrodka Kultury w Młynarach ul. Dworcowa 10 z lokalizacją na  działce 

nr 47. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia  zapytań ofertowych  na realizację następujących  zadań 

inwestycyjnych: 

1. Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej wraz z kotłownią 

 w m. Płonne 5a z lokalizacją na działce nr 10/4. 

2. Remont  dachu Ośrodka Kultury w Młynarach ul. Dworcowa 10 z lokalizacją na  działce 

nr 47. 

w składzie: 

1/ Anna Kolendo              -  Przewodnicząca Komisji 

2/ Mateusz Jurgielewicz  -  Członek 

3/ Danuta Matusiak          - Członek 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


